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AR

ROHS BE

TELESE

RS 0.5m RS (1VF) 19.685 inch

ERES 200 g

mE

RERE MERE -20°C..70°C

D 1 H8E

BIESIR AV SSATFVR

RoHS it itk W (R L)

REACH SVHC 0.1Wt% % BZ BSVHCIREEFNTWEEA

T—7IWVHEORE

VA RKRTTFINA RIEL—T )LD IEC 61156-6, DIN EN NFRE(S T — 7 )V ECARRERR D 145 IEC 61935-3

Bk 50288-4-2

—AREHE

OAXRY 9 1R% IEC 61754-20

=

ARY 7R IEC 61754-20

T — 7' )L OEAVEE & PR

A= WWZE s ER, BRL 20x r—T7I)VER

BB ERE (1BlOH) 10x7—7ILER FEREM 14 IEC 60754-2

y—7 IS

Y—2HER 2*1.5mm V—2h5— XtEVH

EEERR IV (ZN) H v —2EM LSZH

T—7IEE ZIPCORD —RFEE 245.00 um

A7 DERF 50 pm

Va4

7508 LC-Duplex, IP20, # R BY =759 LC-Duplex, IP20, # Z &l
BRER 757. 7352 ERER 757,775
Fwvo,—I]LRRL Fwo,—=ILRRL

VA 27N -1

AR =) LC-Duplex, IP20, # 2 B

BRER 737.732
Fvo, Y=ILRIRL
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73539, &
5759 LC-Duplex, IP20,  Z &Y

EREHR 757.75R

Fwo,—=I]LRRL
774N
7 74 \—DEH GOF, ¥JLFE— K, OM4 W= 1300 nm<T= 1.5 dB, 850

nmT<3.5 dB

HIRE 1300 nmT= 500

MHz*km, 2 1500

MHz*km (850 nmT&j

E)
8
ETIM 8.0 EC002607 ETIM 9.0 EC002607
ETIM 10.0 EC002607 ECLASS 14.0 27-06-10-03
ECLASS 15.0 27-06-10-03
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VO material

ZAYLT 4wy RE, BAR—REZEtoNATF 7Y —
T—=7IX—Hh—7TF., BERLFIFETH., ¥—
h—Z2BORIFBscEDTEXT, FNSEENATVT
U—mBHLh BRI, AIRESFR VO/V2 ITEILL £
¥, SlimFix (&, XBEEEKFFZ 7V —y 3 oWIieD, BE
BLUORIBSEY—H—DEETYT.,. SFY—)L%{EH
gjgczt\ INIY—H—CHERICRETEEY,

=1

NOYVTY—E

o AIMRMEELR VO/V2

s RBRERBREDT TV —y a3 VIcET 2RBELLVR
AEENEENY—H—7TT,

o B OBTEEN16.0 mm2k h KEWEEIE, 7—T7 I
ANTYTTCEET Z2HENHHET

o« REBTL MultiCard 7 A —<Y v AN —H—

—EXT—%

=7 VT SF 5/21 MC NE WS VO N=I 3>

ANES 1689470001 SlimFix, BAH L V7 —7 )Y —H—,48-7.4mm, 21x 7.4 mm, B
GTIN (EAN) 4008190872571 =)

BE 160 ST

il VT SF 6/21 MC NE WS VO N—Yav

ANES 1730560001 SlimFix, A& L V7 —7 )Y —H—,58-7.8 mm, 21 x84 mm, B
GTIN (EAN) 4008190954611 &®

BE 160 ST
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